
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 
2020.GADA 17.SEPTEMBRĪ 

PROTOKOLS NR. 18 
 

Sēde sasaukta: 11.09.2020. 
Sēdi atklāj: 17.09.2020. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 17.09.2020. plkst. 12.00 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, 
E.Geruļskis, T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, 
D.Trapenciere. 
 
Nepiedalās: I.Suija-Markova. 
 
Piedalās: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja;  A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; I.Suipe, Cēsu 
novada Būvvaldes vadītāja; pašvaldības revidente M.Eihvalde; Komunikācijas un klientu servisa 
pārvaldes komunikācijas speciāliste A.Saulīte; Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
V.Kalandārovs; I.Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore; 
A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs; E.Taurene, 
Galvenā teritorijas plānotāja; I.Krūmiņa, sporta koordinatore, R.Klāva, teritorijas plānotāja; 
S.Bormane, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja; A.Jēkabsons, pašvaldības aģentūras Cēsu 
Kultūras un Tūrisma centrs jurists; N.Juškova, Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja. 
 
Piedalās: L.Dzemido, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja; A.Sīmane (ir tiesīga stāties 
deputāta P.Irbina vietā pēc 2017.gada 14.jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas 
protokola no “Vienotības “ saraksta). 
 
Sēdi vada: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
Protokolē: A.Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre  

 
Izsludinātā darba kārtība 

1. Cēsu novada Vēlēšanu komisijas ziņojums par deputāta apstiprināšanu. 
2. Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra   saistošo noteikumu  Nr. ___ 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 
15  „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā ”” apstiprināšanu. 

3. Par Cēsu novada pašvaldības ēku nekustamā īpašuma „Puriņi”, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, pārdošanu. 

4. Par nekustamā īpašuma Priekuļu iela 15, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Vecstiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma „Vidus Stiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

7. Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 



2 

 

8. Par Cēsu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu 
1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

9. Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra iesniegumu. 
10. Grozījumi sporta pasākumu budžetā. 
11. Par grozījumiem Cēsu novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.284  “Par nolikuma „Cēsu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata vienību, 
likmju un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu. 

12. Par vecāku maksas iekasēšanu ēdināšanas pakalpojumam Cēsu Bērzaines pamatskolā – 
attīstības centrā. 

13. Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.08.2020. lēmumā Nr.230 “Par maksas 
pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, 
Cēsīs, Cēsu novadā”. 

14. Par preventīvas programmas “Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs” īstenošanu Cēsu 
pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādē. 

15. Par atbalstu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai mūzikas izglītības programmu 
īstenošanai Cēsu 2.pamatskolā. 

16. Par atbalstu Cēsu 1.pamatskolai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-
079088_4  “Don’t wait to see the destruction”( “Negaidi, lai mēs pieredzētu postu”). 

17. Par atbalstu Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus 
+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 
2020-1-DE03-KA229-077068_2 “Eat well, Move more, Live Better”(“Ēd labāk, kusties 
vairāk, dzīvo labāk”). 

18. Par atbalstu Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus 
+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 
2020-1-SI01-KA229-075988_3 “Let’s get G.R.E.E.N”( “Domāsim zaļi!”). 

19. Par atbalstu Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus 
+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 
2020-1-IT02-KA229-079326_6 “Gender Equality” (“Dzimumu vienlīdzība”). 

20. Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-FR01-KA229-
080073_2 " Waste my love" (“Atkritumi - mana mīlestība”). 

21. Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-
077184_2 "Learning for a Future between Tradition and Trend" (“Mācīšanās nākotnei 
starp tradicionālo un mūsdienīgo”). 

22. Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-SK01-KA229-
078252_4 "Schools for a Greener Europe" (“Skolas zaļākai Eiropai”). 

23. Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-
UK01-KA229-078888_4 "Drastic? Fantastic? The impact of plastic" (“Radikāli? 
Fantastiski? Plastmasas ietekme”). 

24. Par zemes gabala Palmu iela, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoli. 
25. Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai. 
26. Par nolikuma “Par zīmola “Radīts Cēsīs” lietošanu” apstiprināšanu. 
27. Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.05.2013. lēmumā Nr.189 "Par nedzīvojamo 

telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā". 



3 

 

28. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai 
piederošajai dzīvojamai telpai Saules ielā 23-25, Cēsīs, Cēsu novadā. 

 
 Sēdes vadītājs J.Rozenbergs lūdz no izsludinātās darba kārtības izņemt 9.jautājumu “Par Cēsu 

Bērzaines pamatskolas – attīstības centra iesniegumu”, jo deputāti ir vienojušies nemainīt 
saistošos noteikumus. Ar nākamā gada budžetu skatīt, kā paplašināt atbalsta formas skolēnu 
ēdināšanā, plānot ēdināšanu 5.kl.skolēniem, un papildus darba kārtībā iekļaut šādus 
jautājumus: 

 
1. Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu   

Nr. __ „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 20 „Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā”” 
apstiprināšanu. 

2. Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra saistošo noteikumu  Nr. ___ 
„Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 
17  „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem ”” apstiprināšanu. 

3. Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu  Nr. ___ 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 
16  „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem ”” apstiprināšanu. 

4. Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Cēsu Bērzaines pamatskolas attīstības 
centra  izglītojamiem. 

5. Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu pamatskolas izglītojamiem. 
 

 Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par minētajiem grozījumiem darba kārtībā. 
 Ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, D.Trapenciere), 
pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta domes sēdes 17.09.2020. darba kārtība ar minētajiem 
grozījumiem un papildinājumiem. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts Lēmuma nosaukums 

1 Cēsu novada Vēlēšanu komisijas ziņojums par deputāta apstiprināšanu 

2 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra   saistošo 
noteikumu  Nr.22 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 15  „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu 
novadā”” apstiprināšanu 

3 Par Cēsu novada pašvaldības ēku nekustamā īpašuma „Puriņi”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads, pārdošanu 

4 Par nekustamā īpašuma Priekuļu iela 15, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

5 Par nekustamā īpašuma “Vecstiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

6 Par nekustamā īpašuma „Vidus Stiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

7 Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 



4 

 

8 Par Cēsu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam 
grozījumu 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

9 Grozījumi sporta pasākumu budžetā 

10 Par grozījumiem Cēsu novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.284  “Par 
nolikuma „Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
saimniecisko darbinieku amata vienību, likmju un darba samaksas 
noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

11 Par vecāku maksas iekasēšanu ēdināšanas pakalpojumam Cēsu Bērzaines 
pamatskolā – attīstības centrā 

12 Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.08.2020. lēmumā Nr.230 “Par 
maksas pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 
ģimnāzijā Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu novadā” 

13 Par preventīvas programmas “Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs” 
īstenošanu Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādē 

14 Par atbalstu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai mūzikas izglītības 
programmu īstenošanai Cēsu 2.pamatskolā 

15 Par atbalstu Cēsu 1.pamatskolai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-
IT02-KA229-079088_4  “Don’t wait to see the destruction”( “Negaidi, lai mēs 
pieredzētu postu”) 

16 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas 
savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-077068_2 “Eat 
well, Move more, Live Better”(“Ēd labāk, kusties vairāk, dzīvo labāk”) 

17 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas 
savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-SI01-KA229-075988_3 “Let’s get 
G.R.E.E.N”( “Domāsim zaļi!”) 

18 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram Eiropas 
savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-079326_6 “Gender 
Equality” (“Dzimumu vienlīdzība”) 

19 Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta 
Nr. 2020-1-FR01-KA229-080073_2 " Waste my love" (“Atkritumi - mana 
mīlestība”) 

20 Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta 
Nr. 2020-1-DE03-KA229-077184_2 "Learning for a Future between Tradition 
and Trend" (“Mācīšanās nākotnei starp tradicionālo un mūsdienīgo”) 

21 Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta 
Nr. 2020-1-SK01-KA229-078252_4 "Schools for a Greener Europe" (“Skolas 
zaļākai Eiropai”) 

22 Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas 
savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA 2) skolu apmaiņas 
partnerību projekta Nr. 2020-1-UK01-KA229-078888_4 "Drastic? 



5 

 

Fantastic? The impact of plastic" (“Radikāli? Fantastiski? Plastmasas 
ietekme”) 

23 Par zemes gabala Palmu iela, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoli 

24 Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

25 Par nolikuma “Par zīmola “Radīts Cēsīs” lietošanu” apstiprināšanu 

26 Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.05.2013. lēmumā Nr.189 "Par 
nedzīvojamo telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

27 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai 
piederošajai dzīvojamai telpai Saules ielā 23-25, Cēsīs, Cēsu novadā 

28 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu Nr. 
23 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 20  „Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā ”” 
apstiprināšanu 

29 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra saistošo noteikumu  Nr. 
24 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 17  „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem ”” apstiprināšanu 

30 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu  Nr. 
25 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 16  „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem”” 
apstiprināšanu  

31 Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Cēsu Bērzaines pamatskolas 
attīstības centra  izglītojamiem 

32 Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu pamatskolas 
izglītojamiem 

 
1. 

Cēsu novada Vēlēšanu komisijas ziņojums par deputāta apstiprināšanu 

 
 Ziņo: L.Dzemido, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja, ka 26.08.2020. Cēsu novada 

pašvaldībā saņemts deputāta Paula Irbina iesniegums ar lūgumu atbrīvot no Cēsu novada domes 
deputāta pienākumu pildīšanas.  

Pamatojoties uz Centrālās Vēlēšanu komisijas 2013.gada 6.marta lēmumu par kārtību, kādā 
nosakāms deputātu kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā, vēlēšanu komisija 
kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola. Bijušā deputāta vietā no tā paša 
deputātu kandidātu saraksta uzaicināms  stāties nākamais kandidāts, kurš ieguvis lielāko balsu 
skaitu. 

Deputāta P.Irbina vietā pēc 2017.gada 14.jūnija vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola 
no “Vienotības” saraksta ir tiesīga stāties Aija Sīmane. 

Vēlēšanu komisija, atklāti balsojot ar 5 balsīm – par, pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
uzaicināt stāties bijušā deputāta vietā Aiju Sīmani. (Vēlēšanu komisijas protokols Nr.2 pielikumā). 

Deputāti informāciju pieņem zināšanai. 
A.Sīmane ieņem vietu pie deputātu galda un piedalās lēmumu pieņemšanā un balsošanā. 

 

 
 
 



6 

 

2. 
Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu  

Nr. 22 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15  „Par 
sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā ”” apstiprināšanu 

Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 237 “Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo 
noteikumu Nr.22 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos 
Nr. 15  „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā ”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore. 
Lēmuma projektu sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste, tālrunis 64127889; 
Lēmums izsniedzams:  
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU 
Cēsu novada pašvaldības revidentei – FIBU 
Vaives pagasta pārvaldei – FIBU 
Cēsu novada pašvaldības aģentūra “Sociālais dienests”—1 eks. 

 

3. 
Par Cēsu novada pašvaldības ēku nekustamā īpašuma „Puriņi”, Vaives pagasts, Cēsu novads, 

pārdošanu   
 

 Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 238 “Par Cēsu novada pašvaldības ēku nekustamā īpašuma 
„Puriņi”, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A. Ķerpe,  

 

4. 
Par nekustamā īpašuma Priekuļu iela 15, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 239  “Par nekustamā īpašuma – Priekuļu iela 15, Cēsīs, Cēsu 
novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

5. 
Par nekustamā īpašuma “Vecstiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
_______________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 



7 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 240  “Par nekustamā īpašuma “Vecstiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

6. 
Par nekustamā īpašuma „Vidus Stiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
______________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 241  “Par nekustamā īpašuma “ Vidus Stiķēni”, Vaives pagasts, 
Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

7. 
Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: L.Kokina,  Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Izsakās T.Jaunzemis. 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 242 “Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikuma apstiprināšanu “pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  
L.Kokina 
Nolikumu sagatavoja  
A.Gabranova 
Nolikums saskaņots Izglītības pārvaldē un Administrācijas birojā ar S.Zvirbuli 
Lēmumu izsūtīt  
Izglītības pārvaldei 
Līvu pirmsskolas izglītības iestādei 

 
8. 

Par Cēsu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu 1.redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

________________________________________________________________ 
  Ziņo: E.Taurene, Galvenā teritorijas plānotāja 

Izsakās: J.Rozenbergs, M.Malcenieks, I.Suipe, R.Klāva, J.Žagars, A.Malkavs. 

 



8 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 243 “Par Cēsu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2016.-
2026.gadam grozījumu 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

9. 
Grozījumi sporta pasākumu budžetā 

_______________________________________________________________________ 
Ziņo: I.Krūmiņa, Sporta koordinatore 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), 
pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 244 “Grozījumi sporta pasākumu budžetā” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja: I.Krūmiņa 

Izsniegt : Finanšu pārvaldei 

10. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.284 “Par nolikuma „Cēsu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata vienību, likmju 
un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

_________________________________________________________________ 
Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 245 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 26.06.2014. lēmumā 
Nr.284 “Par nolikuma „Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko 
darbinieku amata vienību, likmju un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu” 
  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu 
Nosūtīt FIBU: Cēsu Pilsētas vidusskolai, , Cēsu 2. pamatskolai, Rāmuļu pamatskolai, ,Līvu  PII   ,Cēsu pilsētas 1.PII, Cēsu pilsētas 3.PII, Cēsu pilsētas 
3.PII, Cēsu pilsētas 5.PII,Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 
 

11. 
Par vecāku maksas iekasēšanu ēdināšanas pakalpojumam  Cēsu Bērzaines pamatskolā – 

attīstības centrā   

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 246 “Par vecāku maksas iekasēšanu ēdināšanas pakalpojumam  
Cēsu Bērzaines pamatskolā – attīstības centrā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 



9 

 

Izsniegt  
Izglītības pārvaldei  
Finanšu pārvaldei 
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram  

12. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.08.2020. lēmumā Nr.230 “Par maksas pakalpojumu 

virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo : L.Kokina , Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 247 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.08.2020. lēmumā 
Nr.230 “Par maksas pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā 
Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Lēmumu sagatavoja  
L.Kokina 
Izsniegt  
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei  
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Revidentam  

 
13. 

Par preventīvas programmas “Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs”  
īstenošanu Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādē 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 248 “Par preventīvas programmas “Bērnam drošs un draudzīgs 
bērnudārzs” īstenošanu Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādē” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja  
L.Kokina 
Izsniegt  
Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības pārvaldei  
Finanšu pārvaldei 
 

14. 
Par atbalstu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai izglītības programmas īstenošanai Cēsu 

2.pamatskolā 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 

– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 249 “Par atbalstu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai izglītības 

programmas īstenošanai Cēsu 2.pamatskolā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 



10 

 

Lēmumu izsniegt  
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei 
Cēsu 2.pamatskolai 
 

15. 
Par atbalstu  Cēsu 1.pamatskolai Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 
(KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-079088_4  “Don’t wait to see 

the destruction”( “Negaidi, lai mēs pieredzētu postu”) 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 250 “Par atbalstu Cēsu 1.pamatskolai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-
KA229-079088_4  “Don’t wait to see the destruction”( “Negaidi, lai mēs pieredzētu postu”)” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 
Izsniegt  
Cēsu 1.pamatskolai  
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

16. 

Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 
projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-077068_2 “Eat well, Move more, Live Better”(“Ēd labāk, kusties 

vairāk, dzīvo labāk”) 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 251 “Par atbalstu Cēsu Bērzaines 
pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-077068_2 “Eat 
well, Move more, Live Better”(“Ēd labāk, kusties vairāk, dzīvo labāk”)” pieņemts (lēmums 
– protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

17. 
Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 

Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 
projekta Nr. 2020-1-SI01-KA229-075988_3 “Let’s get G.R.E.E.N”( “Domāsim zaļi!”) 

_____________________________________________________________________ 
Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 



11 

 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 252 “Par atbalstu Cēsu Bērzaines 
pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-SI01-KA229-075988_3 “Let’s 
get G.R.E.E.N”( “Domāsim zaļi!”)”pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

18. 

Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 

projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-079326_6 “Gender Equality” (“Dzimumu vienlīdzība”) 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 253 “Par atbalstu Cēsu Bērzaines 
pamatskolai-attīstības centram Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-079326_6 “Gender 
Equality” (“Dzimumu vienlīdzība”)”pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

19. 

Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-FR01-KA229-080073_2 " Waste my 

love" (“Atkritumi - mana mīlestība”) 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 254  “Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-
1-FR01-KA229-080073_2 " Waste my love" (“Atkritumi - mana mīlestība”)” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  



12 

 

L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

20. 

Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-077184_2 "Learning for 

a Future between Tradition and Trend" (“Mācīšanās nākotnei starp tradicionālo un 
mūsdienīgo”) 

_____________________________________________________________________ 
Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.255 “Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-
1-DE03-KA229-077184_2 "Learning for a Future between Tradition and Trend" (“Mācīšanās 
nākotnei starp tradicionālo un mūsdienīgo”)” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

21. 

Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-SK01-KA229-078252_4 "Schools for a 

Greener Europe" (“Skolas zaļākai Eiropai”) 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.256 “Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-
1-SK01-KA229-078252_4 "Schools for a Greener Europe" (“Skolas zaļākai Eiropai”)” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

 

 



13 

 

22. 

Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 

projekta Nr. 2020-1-UK01-KA229-078888_4 "Drastic? Fantastic? The impact of plastic" 
(“Radikāli? Fantastiski? Plastmasas ietekme”) 

_____________________________________________________________________ 
Ziņo: L. Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr.257 “Par atbalstu Draudzīgā 
Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-UK01-KA229-
078888_4 "Drastic? Fantastic? The impact of plastic" (“Radikāli? Fantastiski? Plastmasas 
ietekme”)” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja  
L. Kokina 
Izsniegt  
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Finanšu pārvaldei 
Izglītības pārvaldei 

23. 

Par zemes gabala Palmu iela, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoli 
___________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs  
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.258  “Par zemes gabala Palmu iela, Cēsis, Cēsu nov., apbūves 
tiesības izsoli” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

 
24. 

 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs  
 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.259  “Par ziedojuma pieņemšanu Cēus novada pašvaldībai” 
ieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 

Lēmuma projektu sagatavoja: M.Klimoviča, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste; 
Saskaņots ar Finanšu pārvaldi 
Izsniegt caur FIBU: 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei; 
Finanšu pārvaldei 



14 

 

Iekšējai revidentei 
Nosūtīt pa pastu: biedrībai “For Better” Ūnijas iela 30-34, Rīga, LV-1084 

 

25. 
Par nolikuma “Par zīmola “Radīts Cēsīs” lietošanu” apstiprināšanu 

__________________________________________________________________________ 
Ziņo: N.Juškova, Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs. 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.260 “Par nolikuma “Par zīmola “Radīts Cēsīs” lietošanu” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja N.Juškova 

26. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  16.05.2013. lēmumā Nr.189 “Par nedzīvojamo telpu 

Piebalgas ielā 19, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
______________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Jēkabsons, pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists 
 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Ar 12 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, T.Jaunzemis, M.Sestulis, 
A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, D.Trapenciere), pret – nav, atturas – 1 
(deputāts E.Geruļskis), (deputāte A.Sīmane nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr.261  Par 
grozījumiem Cēsu novada domes  16.05.2013. lēmumā Nr.189 “Par nedzīvojamo telpu Piebalgas 
ielā 19, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Jēkabsons 
Izsniegt caur FIBU: Finanšu pārvaldei, iekšējai revidentei, Cēsu Kultūras un Tūrisma Centram 

 

27. 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai 

dzīvojamai telpai Saules ielā 23-25, Cēsīs, Cēsu novadā 
 

Ziņo: V.Kalandārovs – Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
vadītājs 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.262 “Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa 
noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Saules ielā 23-25, Cēsīs, Cēsu novadā” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: I.Bambāne – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes mājokļu jautājumu speciāliste-juriste; 
Lēmums FIBU nosūtāms: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 

 

 



15 

 

28. 
Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu   

Nr. 23 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 20 „Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā”” 

apstiprināšanu 
_______________________________________________________________ 

Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.263 “Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 20 „Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras ‘Sociālais dienests” direktore. 
Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” juriste. 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU; 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei –FIBU; 
Vaives pagasta pārvaldei – FIBU. 

 
29. 

Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra saistošo noteikumu  Nr. 24 
„Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 

17  „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem ”” apstiprināšanu 

___________________________________________________________________ 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.264  “Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra saistošo 
noteikumu  Nr. 24 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos 
Nr. 17  „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem ”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras ‘Sociālais dienests” direktore. 
Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests”juriste. 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – 1 eks.; 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.; 
Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks.. 

30. 
Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo noteikumu  Nr. 25 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 
16  „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem ”” apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 



16 

 

– nav, atturas – nav, lēmums Nr.265  “Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo 
noteikumu  Nr. 25 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos 
Nr.16 „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
Ziņo: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras ‘Sociālais dienests” direktore. 
Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” juriste 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU; 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – FIBU; 
Vaives pagasta pārvaldei – FIBU. 

31. 
Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Cēsu Bērzaines pamatskolas attīstības centra  

izglītojamiem  

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.266 “Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Cēsu Bērzaines 
pamatskolas attīstības centra  izglītojamiem” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 
Saskaņots ar Finanšu pārvaldi 
Nosūtīt  
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei 
Cēsu Bērzaines pamatskolas - attīstības centram 

 
32. 

Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Rāmuļu  pamatskolas izglītojamiem  

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, R.Sproģis, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr.267 “Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu  
pamatskolas izglītojamiem” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 
Saskaņots ar Finanšu pārvaldi 
Nosūtīt  
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei 
Rāmuļu  pamatskolai  
 

 
Cēsu novada domes sēdē 17.09.2020. (prot.nr.18) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

info 1 Cēsu novada Vēlēšanu komisijas ziņojums par deputāta 
apstiprināšanu 



17 

 

237 2 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra   saistošo 
noteikumu  Nr.22 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 
8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15  „Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

238 3 Par Cēsu novada pašvaldības ēku nekustamā īpašuma 
„Puriņi”, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu 

239 4 Par nekustamā īpašuma Priekuļu iela 15, Cēsīs, Cēsu novadā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

240 5 Par nekustamā īpašuma “Vecstiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

241 6 Par nekustamā īpašuma „Vidus Stiķēni”, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

242 7 Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

243 8 Par Cēsu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2016.-
2026.gadam grozījumu 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

244 9 Grozījumi sporta pasākumu budžetā 

245 10 Par grozījumiem Cēsu novada domes 26.06.2014. lēmumā 
Nr.284  “Par nolikuma „Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata vienību, 
likmju un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

246 11 Par vecāku maksas iekasēšanu ēdināšanas pakalpojumam 
Cēsu Bērzaines pamatskolā – attīstības centrā 

247 12 Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.08.2020. lēmumā 
Nr.230 “Par maksas pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā 
Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu 
novadā” 

248 13 Par preventīvas programmas “Bērnam drošs un draudzīgs 
bērnudārzs” īstenošanu Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības 
iestādē 

249 14 Par atbalstu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai mūzikas 
izglītības programmu īstenošanai Cēsu 2.pamatskolā 

250 15 Par atbalstu Cēsu 1.pamatskolai Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas 
partnerību projekta Nr. 2020-1-IT02-KA229-079088_4  “Don’t 
wait to see the destruction”( “Negaidi, lai mēs pieredzētu 
postu”) 

251 16 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-
DE03-KA229-077068_2 “Eat well, Move more, Live 
Better”(“Ēd labāk, kusties vairāk, dzīvo labāk”) 

252 17 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-
SI01-KA229-075988_3 “Let’s get G.R.E.E.N”( “Domāsim 
zaļi!”) 



18 

 

253 18 Par atbalstu  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
Eiropas savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-
IT02-KA229-079326_6 “Gender Equality” (“Dzimumu 
vienlīdzība”) 

254 19 Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-FR01-KA229-
080073_2 " Waste my love" (“Atkritumi - mana mīlestība”) 

255 20 Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-
077184_2 "Learning for a Future between Tradition and 
Trend" (“Mācīšanās nākotnei starp tradicionālo un 
mūsdienīgo”) 

256 21 Par atbalstu  Cēsu Valsts ģimnāzijai Eiropas savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-SK01-KA229-
078252_4 "Schools for a Greener Europe" (“Skolas zaļākai 
Eiropai”) 

257 22 Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
(KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2020-1-UK01-
KA229-078888_4 "Drastic? Fantastic? The impact of plastic" 
(“Radikāli? Fantastiski? Plastmasas ietekme”) 

258 23 Par zemes gabala Palmu iela, Cēsis, Cēsu nov., apbūves 
tiesības izsoli 

259 24 Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

260 25 Par nolikuma “Par zīmola “Radīts Cēsīs” lietošanu” 
apstiprināšanu 

261 26 Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.05.2013. lēmumā 
Nr.189 "Par nedzīvojamo telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu 
novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

262 27 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa 
noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Saules 
ielā 23-25, Cēsīs, Cēsu novadā 

263 28 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 
19. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20  „Par atbalstu 
daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā ”” apstiprināšanu 

264 29 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra saistošo 
noteikumu  Nr. 24 „Grozījums Cēsu novada domes 2015. gada 
8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17  „Par Cēsu novada 
pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem ”” apstiprināšanu 

265 30 Par Cēsu novada domes 2020. gada 17. septembra  saistošo 
noteikumu  Nr. 25 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 



19 

 

8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 16  „Par Cēsu novada 
pašvaldības pabalstiem ”” apstiprināšanu  

266 31 Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi  Cēsu Bērzaines 
pamatskolas attīstības centra  izglītojamiem 

267 32 Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu 
pamatskolas izglītojamiem 

 
 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja sekretāre      A.Alksnīte 
Cēsīs, 17.09.2020. 

 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


